

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem

SIL - Veřejné osvětlení, ulice Meziříčská

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	630,00 Kč	630,00 Kč
Doplnění jističe 20A	1	ks	620,00 Kč	620,00 Kč
Celkem				1 250,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	1123	m	32,95 Kč	37 002,85 Kč
CYKY 3Cx1.5	276	m	15,30 Kč	4 222,80 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	160	ks	29,07 Kč	4 651,20 Kč
Popisovací bužírka 16mm	160	ks	0,13 Kč	20,80 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	120	ks	17,67 Kč	2 120,40 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	120	ks	0,04 Kč	4,80 Kč
Celkem				48 022,85 Kč

Svitidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svitidlo venkovní LED 1x83W	21	ks	7 328,73 Kč	153 903,33 Kč
Celkem				153 903,33 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	19	ks	2 572,50 Kč	48 877,50 Kč
1-1500 Výložník silniční	19	ks	707,50 Kč	13 442,50 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	1	ks	2 772,50 Kč	2 772,50 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	1	ks	1 442,50 Kč	1 442,50 Kč
Sloup pro rozhlas 6m	2	ks	1 862,50 Kč	3 725,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	19	ks	590,00 Kč	11 210,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	1	ks	662,50 Kč	662,50 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	869	m	38,02 Kč	33 039,38 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	86,9	ks	16,57 Kč	1 439,93 Kč
16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	86,9	ks	30,19 Kč	2 623,51 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	36	m	56,42 Kč	2 031,12 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	3,6	ks	24,96 Kč	89,86 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	3,6	ks	43,92 Kč	158,11 Kč
Trubka HDPE 40/33	1330	m	39,40 Kč	52 402,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	38	ks	183,88 Kč	6 987,44 Kč
Trubka ocelová 150mm	19	m	314,50 Kč	5 975,50 Kč
Stavební přípomoc	1	dod	1 766,40 Kč	1 766,40 Kč
Celkem				188 645,75 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	1005	m	32,15 Kč	32 310,75 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	76	m	34,58 Kč	2 628,08 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	80	ks	33,38 Kč	2 670,40 Kč
svorka zemnicí pásku-drát SR 3a	40	ks	35,78 Kč	1 431,20 Kč
svorka připojovací SP	20	ks	32,65 Kč	653,00 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	900,00 Kč	900,00 Kč
Celkem				40 593,43 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	2 292,00 Kč	2 292,00 Kč
Vytýč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	2 292,00 Kč	2 292,00 Kč
Geodetické zaměření do 300m	1	dod	4 008,00 Kč	4 008,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fólie	206	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	206	m	79,90 Kč	16 459,40 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	14,42	m3	61,90 Kč	892,60 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	206	m	16,10 Kč	3 316,60 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	206	m	6,60 Kč	1 359,60 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	206	m	35,56 Kč	7 325,36 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	72,1	m2	27,60 Kč	1 989,96 Kč
písek kopaný	13,39	m3	227,00 Kč	3 039,53 Kč
fólie výstražná 33cm	206	m	6,60 Kč	1 359,60 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfaltová	23	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živichých povrchů do 3-5cm	11,5	m2	36,20 Kč	416,30 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	46	m	79,70 Kč	3 666,20 Kč
Zaasfaltování vozovky	11,5	m2	295,50 Kč	3 398,25 Kč

4

Uložení zeminy na skládku - suť	2,3	m3	540,00 Kč	1 242,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	23	m	89,90 Kč	2 067,70 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	2,3	m3	61,90 Kč	142,37 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	23	m	19,00 Kč	437,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	23	m	219,41 Kč	5 046,43 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	23	ks	14,40 Kč	331,20 Kč
písek kopaný	2,3	m3	227,00 Kč	522,10 Kč
Deska AROT	23	m	71,00 Kč	1 633,00 Kč
Cementová mazanina	230	m	6,94 Kč	1 596,20 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fólie	437	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	437	m	59,90 Kč	26 176,30 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	30,59	m3	61,90 Kč	1 893,52 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	437	m	16,10 Kč	7 035,70 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	437	m	6,60 Kč	2 884,20 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	437	m	24,37 Kč	10 649,69 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	152,95	m2	27,60 Kč	4 221,42 Kč
písek kopaný	28,405	m3	227,00 Kč	6 447,94 Kč
fólie výstražná 33cm	437	m	6,60 Kč	2 884,20 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	393	m2	37,70 Kč	14 816,10 Kč
Opětovné zadláždění chodníku	393	m2	146,51 Kč	57 578,43 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	1	dod	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
Zpevněné zadláždění vjezdů	1	dod	6 720,00 Kč	6 720,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fólie	34	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	34	m	103,50 Kč	3 519,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	3,4	m3	62,00 Kč	210,80 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	34	m	19,70 Kč	669,80 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	34	m	6,60 Kč	224,40 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	34	m	49,96 Kč	1 698,64 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	17	m2	27,60 Kč	469,20 Kč
písek kopaný	3,4	m3	227,00 Kč	771,80 Kč
fólie výstražná 33cm	34	m	6,60 Kč	224,40 Kč
05 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože řezání, asfaltová	20	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	10	m2	36,20 Kč	362,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	40	m	79,50 Kč	3 180,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	10	m2	295,50 Kč	2 955,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	2	m3	540,00 Kč	1 080,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	20	m	149,00 Kč	2 980,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	2	m3	62,00 Kč	124,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	20	m	19,70 Kč	394,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	20	m	75,00 Kč	1 500,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	20	ks	14,40 Kč	288,00 Kč
písek kopaný	2	m3	227,00 Kč	454,00 Kč
Deska AROT	20	m	71,00 Kč	1 420,00 Kč
Cementová mazanina	200	m	6,94 Kč	1 388,00 Kč
06 - klasická kabelová rýha 50x60 vč. písku a položení fólie	320	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	320	m	85,60 Kč	27 392,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	32	m3	62,00 Kč	1 984,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	320	m	19,70 Kč	6 304,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	320	m	6,60 Kč	2 112,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	320	m	37,48 Kč	11 993,60 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	160	m2	27,60 Kč	4 416,00 Kč
písek kopaný	32	m3	227,00 Kč	7 264,00 Kč
fólie výstražná 33cm	320	m	6,60 Kč	2 112,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8m - klasický	22	ks	97,50 Kč	2 145,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	22	m3	640,66 Kč	14 094,52 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	13,2	m3	234,00 Kč	3 088,80 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	22	ks	488,00 Kč	10 736,00 Kč
beton	13,2	m3	1 500,00 Kč	19 800,00 Kč
protlač.otvoru strojně - pevné stěny prům. 220mm	17	m	1 401,00 Kč	23 817,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	3	m3	640,66 Kč	1 921,98 Kč
ruční zához jámy zem.tř.3-4	3	m3	136,00 Kč	408,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	dod	3 986,40 Kč	3 986,40 Kč
Osetí povrchu travou	1	dod	972,00 Kč	972,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	3 960,00 Kč	3 960,00 Kč
Ztížené práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	3 180,00 Kč	3 180,00 Kč
Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	564,00 Kč	564,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výkop	1	dod	7 440,00 Kč	7 440,00 Kč
Celkem				391 725,23 Kč

Demontáž - montáž

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	12	ks	466,67 Kč	5 600,04 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	11	ks	140,00 Kč	1 540,00 Kč

Demontáž výložníku dvojité	1	ks	183,33 Kč	183,33 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	15	ks	150,00 Kč	2 250,00 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	2	ks	116,67 Kč	233,34 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	2	ks	160,00 Kč	320,00 Kč
Demontáž stáv. kabelů	760	m	5,67 Kč	4 309,20 Kč
Demontáž zemních patek	12	ks	216,67 Kč	2 600,04 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	3 360,00 Kč	3 360,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	3 480,00 Kč	3 480,00 Kč
Jeřáb	1	dod	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč
Plošina	1	dod	2 124,00 Kč	2 124,00 Kč
Celkem				29 479,95 Kč

Ostatní - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	660,00 Kč	660,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	840,00 Kč	840,00 Kč
Doprava	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Jeřáb	1	dod	5 580,00 Kč	5 580,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	1 440,00 Kč	1 440,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	780,00 Kč	780,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	3 780,00 Kč	3 780,00 Kč
Celkem				21 720,00 Kč

Celkem ulice Meziříčská

875 340,55

Méněpráce

provizorní úprava terénu zem.tř.3	-72,1	m2	27,60 Kč	-1 989,96 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	-70,35	m2	27,60 Kč	-1 941,66 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	-393	m2	37,70 Kč	-14 816,10 Kč
Opětovné zadráždění chodníku	-393	m2	146,51 Kč	-57 578,43 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	-0,8	dod	1 980,00 Kč	-1 584,00 Kč
Zpevněné zadráždění vjezdů	-0,8	dod	6 720,00 Kč	-5 376,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	-17	m2	27,60 Kč	-469,20 Kč
AYKY 4Bx16 RE	-95	m	32,95 Kč	-3 130,25 Kč
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	-95	m	32,15 Kč	-3 054,25 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	-8	ks	33,38 Kč	-267,04 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fólie	-95	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	-95	m	59,90 Kč	-5 690,50 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	-8,62	m3	61,90 Kč	-533,58 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	-95	m	16,10 Kč	-1 529,50 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	-95	m	6,60 Kč	-627,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	-95	m	24,37 Kč	-2 315,15 Kč
písek kopaný	-8,24	m3	227,00 Kč	-1 870,48 Kč
fólie výstražná 33cm	-95	m	6,60 Kč	-627,00 Kč

Méněpráce celkem

-103 400,10

Vícepráce

Uložení zeminy na skládku - sut'	18	m3	540,00 Kč	9 720,00 Kč
ruční výkop kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	25	m	84,11 Kč	2 102,75 Kč
ruční zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	25	m	31,54 Kč	788,50 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	75,22	m3	61,90 Kč	4 656,12 Kč
Bourání základů z betonu proloženého kamenem	1,8	m3	1 509,00 Kč	2 716,20 Kč
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	4,25	t	257,00 Kč	1 092,25 Kč
Příplatek k odvozu za každý další 1 km	4,25	t	14,80 Kč	62,90 Kč
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	4,25	t	207,50 Kč	881,88 Kč
Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	4,25	t	550,00 Kč	2 337,50 Kč

Vícepráce celkem

24 358,09

Celkem ulice Meziříčská

796 298,54

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, ulice Přerovská I.

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	630,00 Kč	630,00 Kč
Doplnění jističe 6A	0	ks	300,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 10A	0	ks	350,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 16A	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
Doplnění jističe 20A	0	ks	620,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				1 180,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	555	m	32,95 Kč	18 287,25 Kč
AYKYz 4Bx16 RE	0	m	32,73 Kč	0,00 Kč
CYKY 3Cx1.5	131	m	15,30 Kč	2 004,30 Kč
Ukončení vodiče do 16mm2	80	ks	29,07 Kč	2 325,60 Kč
Popisovací bužírka 16mm	80	ks	0,13 Kč	10,40 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm2	60	ks	17,67 Kč	1 060,20 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	60	ks	0,04 Kč	2,40 Kč
Celkem				23 690,15 Kč

Svitidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svitidlo venkovní LED 1x57W	0	ks	7 328,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svitidlo venkovní LED 1x83W	10	ks	7 328,73 Kč	73 287,30 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svitidlo venkovní LED 1x106W	0	ks	8 388,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svitidlo venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	0	ks	13 711,73 Kč	0,00 Kč
Celkem				73 287,30 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 242,50 Kč	0,00 Kč
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 002,50 Kč	0,00 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	0	ks	787,50 Kč	0,00 Kč
K6 Stožár žár. zinek	0	ks	1 902,50 Kč	0,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	0	ks	2 212,50 Kč	0,00 Kč
1-1000 Výložník silniční	0	ks	937,50 Kč	0,00 Kč
BUD8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	3 002,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	10	ks	2 572,50 Kč	25 725,00 Kč
1-1500 Výložník silniční	10	ks	707,50 Kč	7 075,00 Kč
BUD10 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	4 192,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 772,50 Kč	0,00 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	0	ks	1 442,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6,5m, délka 1m	0	ks	907,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 8m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Sloup pro rozhlas 6m	1	ks	1 862,50 Kč	1 862,50 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	10	ks	590,00 Kč	5 900,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	0	ks	662,50 Kč	0,00 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	404	m	38,02 Kč	15 360,08 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	40,4	ks	16,57 Kč	669,43 Kč
16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	40,4	ks	30,19 Kč	1 219,68 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	0	m	56,42 Kč	0,00 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	0	ks	24,96 Kč	0,00 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	0	ks	43,92 Kč	0,00 Kč
Trubka HDPE 40/33	490	m	39,40 Kč	19 306,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	14	ks	183,88 Kč	2 574,32 Kč
Šroub napínací s okem M16	0	ks	302,67 Kč	0,00 Kč
Objímka sloupu 100	0	ks	181,67 Kč	0,00 Kč
Příchytka KPZ	0	ks	256,00 Kč	0,00 Kč
Páska bandimex B803/50 9,5mm	0	bal	1 105,00 Kč	0,00 Kč
Trubka ocelová 150mm	123	m	314,50 Kč	38 683,50 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přípomoc	1	dod	960,00 Kč	960,00 Kč
Celkem				119 335,50 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	519	m	32,15 Kč	16 685,85 Kč

9

drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	42	m	34,58 Kč	1 452,36 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	42	ks	33,38 Kč	1 401,96 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	22	ks	35,78 Kč	787,16 Kč
svorka připojovací SP	11	ks	32,65 Kč	359,15 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	468,00 Kč	468,00 Kč
Celkem				21 154,48 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč
Vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč
Geodetické zaměření do 300m	1	dod	1 788,00 Kč	1 788,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fólie	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	0	m	79,90 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	61,90 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	0	m	16,10 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	0	m	35,56 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfaltové	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živichých povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,70 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	89,90 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	61,90 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,00 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	219,41 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fólie	12	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	12	m	59,90 Kč	718,80 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0,84	m3	61,90 Kč	115,92 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	12	m	16,10 Kč	193,20 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	12	m	6,60 Kč	79,20 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	12	m	24,37 Kč	292,44 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	4,2	m2	27,60 Kč	115,92 Kč
písek kopaný	0,78	m3	227,00 Kč	177,06 Kč
fólie výstražná 33cm	12	m	6,60 Kč	79,20 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	11	m2	37,70 Kč	414,70 Kč
Opětovné zadláždění chodníku	11	m2	146,51 Kč	1 611,61 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč
Zpevněné zadláždění vjezdů	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fólie	358	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	358	m	103,50 Kč	37 053,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	35,8	m3	62,00 Kč	2 219,60 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	358	m	19,70 Kč	7 052,60 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	358	m	6,60 Kč	2 362,80 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	358	m	49,96 Kč	17 885,68 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	179	m2	27,60 Kč	4 940,40 Kč
písek kopaný	35,8	m3	227,00 Kč	8 126,60 Kč
fólie výstražná 33cm	358	m	6,60 Kč	2 362,80 Kč
05 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože řezání, asfaltové	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živichých povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,50 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	149,00 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	75,00 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
06 - klasická kabelová rýha 50x60 vč. písku a položení fólie	94	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	94	m	85,60 Kč	8 046,40 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	9,4	m3	62,00 Kč	582,80 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	94	m	19,70 Kč	1 851,80 Kč

fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	94	m	6,60 Kč	620,40 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	94	m	37,48 Kč	3 523,12 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	47	m2	27,60 Kč	1 297,20 Kč
písek kopaný	9,4	m3	227,00 Kč	2 133,80 Kč
fólie výstražná 33cm	94	m	6,60 Kč	620,40 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	1	ks	53,66 Kč	53,66 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0,5	m3	640,66 Kč	320,33 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0,25	m3	234,00 Kč	58,50 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	1	ks	282,00 Kč	282,00 Kč
beton	0,25	m3	1 500,00 Kč	375,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8m - klasický	10	ks	97,50 Kč	975,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	10	m3	640,66 Kč	6 406,60 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	6	m3	234,00 Kč	1 404,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	10	ks	488,00 Kč	4 880,00 Kč
beton	6	m3	1 500,00 Kč	9 000,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 9-10 - klasický	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 400x1500mm	0	ks	490,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
protlač.otvoru strojně - pevné stěny prům. 220mm	117	m	1 401,00 Kč	163 917,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	16	m3	640,66 Kč	10 250,56 Kč
ruční zához jámy zem.tř.3-4	16	m3	136,00 Kč	2 176,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	dod	1 788,00 Kč	1 788,00 Kč
Osetí povrchu travou	1	dod	432,00 Kč	432,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	1 764,00 Kč	1 764,00 Kč
Ztížené práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	1 428,00 Kč	1 428,00 Kč
Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	252,00 Kč	252,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výkopy	1	dod	3 324,00 Kč	3 324,00 Kč
Celkem				317 688,18 Kč

Demontáž - montáž

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupy do 12m	0	ks	466,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. sloupy do 8m	13	ks	416,67 Kč	5 416,71 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	0	ks	140,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku dvojité	0	ks	183,33 Kč	0,00 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	13	ks	150,00 Kč	1 950,00 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	1	ks	116,67 Kč	116,67 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	1	ks	160,00 Kč	160,00 Kč
Demontáž stáv. kabelů	382	m	5,67 Kč	2 165,94 Kč
Demontáž zemních patek	13	ks	216,67 Kč	2 816,71 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	1 680,00 Kč	1 680,00 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	3 840,00 Kč	3 840,00 Kč
Jeřáb	1	dod	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
Plošina	1	dod	2 304,00 Kč	2 304,00 Kč
Celkem				26 150,03 Kč

Ostatní - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	600,00 Kč	600,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	480,00 Kč	480,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	420,00 Kč	420,00 Kč
Doprava	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč
Jeřáb	1	dod	2 760,00 Kč	2 760,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	2 940,00 Kč	2 940,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	720,00 Kč	720,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	1 860,00 Kč	1 860,00 Kč
Celkem				10 620,00 Kč

Celkem ulice Přerovská 1 celkem

593 105,64

Vícepráce

Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 30 cm	5	m2	555,00 Kč	2 775,00 Kč
Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	3,55	t	257,00 Kč	912,35 Kč
Příplatek k odvozu za každý další 1 km	3,55	t	14,80 Kč	52,54 Kč
Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	3,55	t	207,50 Kč	736,63 Kč
Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt	3,545	t	1 200,00 Kč	4 254,00 Kč

Vícepráce celkem

8 730,52

Celkem ulice Přerovská 1

601 837,00

9

